Протокол М 02109-1

Заседания Совета Асроциации СРО ЯО кГВВС>

г. Ярославль 09 февраля 202| rода

Присутствовали: Председатель Совета - Матросов В.Г.
Абдрахимов Р.И., Минашкин В.И., Соловьев А.В., Советов В.А.

Повестка дня:
1. Внесение измецений в реестр чденов Ассоциации СРО ЯО (ГВВСD по следУюЩиМ

оргаЕизациrIм:

Общество с огрtlниченной ответственностью Компаллия <Интегратор) (ИНН '76041'7581,7)

Шо первому вопросу:
Слушали: В.Г" Матросова, сообщил,
_ о поступившем заJIвлении Jф 141-21/юр от 09.02.202| r. ООО Компания <ИнтегратОр> (ИНН
'IбО4|758|7), реестровый Ns 351, о вIIесеЕии изменений в реестр членов Ассоциации СРО ЯО
(ГВВС) в связи со сменой реквизитов организации.
Предложила: вIIести изменения в реестр членов Ассоциации СРО ЯО кГВВС) по следУюЩим
организациям:

Общество с ограниченной ответственностью Комшания кИнтегратор) (ИНН 7604|158|1)

голосовали: за
против
воздержttJIись

- 100 о% голосов

- 0 % голосов

- 0 % голосов

Решилrr: внести изменения в реестр членов Ассоциации СРО ЯО (ГВВС) по следующиN,I

организациям:

Общество с ограниченной ответственностью Компания <Интегратор> (ИНН ] 6041,7 581,7)

Председатель Совета
Ассоциации СРО ЯО Матросов В.Г.

Пфiiы}.ь.
;ri!ЭБ,ll._ti;*

Ассопшэrия
сро яо
{r$ в сь